
________________________________________________________________________________________________________ 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale delle Marche – Ufficio Risorse Materiali 

Via Palestro 15 – 60122 Ancona – Tel. 0712274327 

E-mail: dr.marche.rm@agenziaentrate.it – Pec: dr.marche.gtpec@pce.agenziaentrate.it  

 

 

 

 
 

 

 

 

  Prot. n. 669/R.I. del 31/03/2023 

OGGETTO:  Determinazione a consuntivo per la riparazione urgente di un infisso divelto 

al 3° piano della scalinata laterale della palazzina di Via Marini 15, sede della 

Direzione Provinciale di Ascoli Piceno.  

 

 

IL CAPO UFFICIO 

 

   Premesso che: 

 in data 24 agosto è pervenuta dalla Direzione Provinciale di Ascoli una segnalazione 

urgente relativa al parziale distacco di un infisso del peso di circa 80Kg situato al piano 

terzo del corpo scala di emergenza all’estremità dell’ala ovest dell’immobile di Via 

Marini 15, sede della Direzione Provinciale di Ascoli Piceno; 

 la pericolosità della situazione rendeva necessario un intervento urgente;  

 al fine di ripristinare le necessarie condizioni di sicurezza nel più breve tempo possibile 

è stata interpellata d’urgenza la ditta D’Angelo Agostino con sede nella Zona Industriale 

Marino, 63043 Ascoli Piceno - P. Iva 00330860446 - C.F. DNGGTN50S06A462Y per 

un intervento immediato; 

 ad intervento effettuato, la ditta ha fatto pervenire il consuntivo per l’importo di € 394,00 

oltre iva così determinato: 

- manodopera € 224,00 per 4 operai x 2h- totale di 8 h al costo di 28,00€/h) 

- piattaforma aerea autocarrata €. 150,00 

- materiali di consumo € 20,00   

 il consuntivo presentato è stato ritenuto congruo; 

 la regolarità dell’intervento è stata confermata dalla Direzione Provinciale di Ascoli 

Piceno con comunicazione del 31/03/2023; 

 la copertura finanziaria è garantita con le somme iscritte nel budget 2023, Famiglia 5, 

Conto Manutenzione ordinaria Fabbricati e Impianti – manutenzione fabbricati 

02.5005108000100; 

 

 

Direzione Regionale delle Marche 
______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse Materiali 

 

 

 

mailto:dr.marche.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.marche.gtpec@pce.agenziaentrate.it


________________________________________________________________________________________________________ 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale delle Marche – Ufficio Risorse Materiali 

Via Palestro 15 – 60122 Ancona – Tel. 0712274327 

E-mail: dr.marche.rm@agenziaentrate.it – Pec: dr.marche.gtpec@pce.agenziaentrate.it  

tutto ciò premesso e considerato, in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, 

dal Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure dell’Agenzia delle 

Entrate 

DETERMINA 

 

di autorizzare a consuntivo la spesa di € 394,00 oltre IVA per l’intervento urgente di cui in 

premessa in favore della ditta D’Angelo Agostino – Zona Industriale Marino - 63043 Ascoli 

Piceno, partita IVA 00330860446, C.F. DNGGTN50S06A462Y. 

 

 

 
IL CAPO UFFICIO*  

Massimo Avenoso 
Firmato digitalmente 

 

 

* Firma su delega del Direttore Regionale, Stefano Mastronardo, disposizione n.37/2022 

 

 

Un originale del documento è archiviato presso l’Ufficio emittente 

 

 

 

mailto:dr.marche.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.marche.gtpec@pce.agenziaentrate.it

